РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

3-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов V созыва

28.11.2014                                                                                                     №  47
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Суражского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Суражского муниципального района, руководствуясь Положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в  Суражском муниципальном районе», принятым решением Суражского районного Совета народных депутатов  от 28.03.2007 года № 137,  Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Суражского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов 5 декабря 2014 года, в 12.00 часов в зале заседаний на 1 этаже администрации Суражского муниципального района по адресу:г.Сураж,ул.Ленина,40.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Суражского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в следующем составе:

- Бойдарико Валерий Леонидович – первый заместитель главы администрации  Суражского района (по согласованию);
-  Виниченко Михаил Николаевич – начальник отдела организационной работы и внутренней политики (по согласованию);
- Зайцев Михаил Сергеевич – заведующий сектором правовой и кадровой работы администрации Суражского района (по согласованию);

- Коноплин Федор Константинович - председатель постоянной комиссии Суражского районного Совета народных депутатов по вопросам бюджета, налогов и муниципального собственности;

- Толока Светлана Владимировна – начальник финансового отдела администрации Суражского района (по согласованию);

- Филатова Татьяна Николаевна  – главный специалист Суражского районного Совета народных депутатов.

3. Определить место приема предложений по вопросу публичных слушаний - приемную Суражского  районного Совета народных депутатов, расположенную по адресу: г. Сураж, ул. Ленина д.40, кабинет № 44.

4. Установить срок приема предложений по вопросу публичных слушаний до  4 декабря 2014 года, согласно правилам внутреннего трудового распорядка (понедельник-четверг с 8.30 до 17.45, пятница с 8.30 до 16.30, перерыв 13.00-14.00).
5. Данное решение вместе с проектом решения «О проекте бюджета Суражского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», опубликовать в  информационно- аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», и разместить на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru).
Глава Суражского района

В.П. Зюзько